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MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 344

ALLROUND | GESTIKT

Zachte en comfortabele snijbestendige handschoen meteen

handpalm in soepel en slijtvast geitennerfleer en een Kevlar®
voering. De bovenzijde is uitgevoerd in katoen, met versterkte
vingertoppen. Korte, open manchet voor gemakkelijk aan-en

uittrekken. Snijbeschermingsniveau B.

» Snijbeschermingsni- » Geitennerfleer » Maten 8-12
veau B in de hand- » Katoenen bovenzijde
palm » Open manchet

PP E

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 o015 @ EN 21420:2020

Bouw, constructie, wegwerkzaamheden | Auto &
transport | Logistiek & Handel | Metaalbewerking
Machines & apparatuur | Hout- en papierindustrie

Versterking in de wijsvinger | Versterkte vingertop-
pen | Snijbescherming niveau B (ISO 13997)

Standaard pasvorm | Veiligheidsmanchet | Elastiek
bij de pols

REACH-compatibel

Wit | Zwart

Katoen | Geitennerfleer | Katoen

Para-Aramide | Katoen | Half gevoerd
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ART.NO

223541731

223541749
223541756
223541764
223541772

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 344 8
GLOVE GUIDE 344 9
GLOVE GUIDE 344 10
GLOVE GUIDE 344 11
GLOVE GUIDE 344 12

BUNDEL

D OO O O O

KARTON

60
60
60
60
60

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



